Curix Primitiarum & Decimarum , ac omnibus aliis Receptori-

bus , Auditoribus & aliis Officiariis & Miniftris noftris, Hxredum
vel Succeflbrum noftrorum quibufcumque,pro tempore exiftenti-

bus, fufficiens Warrantum & Exoneratio in hac partCi

Eo qubd exprcfla mentio, &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina ap\id\tVeftmofiafterium , vicefimo fexto dic Februa-
rii.

Per Breve de Privato Sigillo.

K^t

* De Ca»onicatH df Prtbenda datis.

»ina,omnibusad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Graiia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris,

Dedimus & conceffimus , ac per Prxfentes damus & concedi-

mus , Dilefto Capellano noitro , Willielmo Eft Sacrx Theologix
Baccalario, Canonicatum & Prxbendam in Collegio noftro bea-

tx Marix & Sandti Gcorgii Martiris infra Caftrum noftrum de
Wyndefour, per Amotionem Willielmi Toumer Qerici, jam va-

cantem , & ad Collationem & Donationem noftras fpedtantem

,

Habendam , tenendam & gaudendam Canonicatum & Prxben-
dam prxdidtam cum fuis Juribus & Pertinentiis univerfis, prxfe-

to Willielmo Eft durante Vita fua, in tam amplis modo & forma,

prout didus Willielmus Tourner habuit & gaudebat eadem.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium ,
quinto die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

* XV,
?68.

Ann. D,

An. i.

M. R.

Pat. I.

M.R.

t-9-
m, 2,

De Annuitate Concejfa.

n Egina, omnibus ad quos , &c. Salutem.
y^^j, ^)^ Sciatis quod Nos, j-.'

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Mo- jl]j"
tu noftris,

Dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes damus & concedi-

mus, Diledo Subdito noftro, Thom<e Hujfe , Generofo, pro ejus

competente Exhibitione & Suftentatione in Srudio Legum no-

ftrarum Temporalium Regni noltri Anglix ,
quandam Annuitatem

five annualem Redditum Viginti Marcarum bonx & legalis Mone-
tx Anglix;
Habendam tenendam gaudendam& annuatim percipicndam ean-

dem Annutatem live annualem Redditum Viginti Marcarum prx-
fato Thoma Hujfc durante Beneplacito noftro, de Thefauro noftro

ad Receptam Scaccarii noftri, per Manus Thefaurarii & Camera-
riorum noftrorum ibidem pro tempore exiltentium, ad duos An-
ni Termiuosi videlicet ad Fefta -Annunciationis bertx Maris Vir-

gio»
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Ann. D. giais & Sanfti Michaelis Archangeli per aequales Portiones, an-

1554. nuatim folvendam ;
prima Solutione inde incipiente ad Feftum

I Mar. Annunciationis beatje Mirise Virginis proximo futurum;
Rf^. Eo quod exprefTa mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tcfte Regina apud Wejlmonafierium
,
quinto Die Mai tii.

Ter Breve de Frivato Sigillo.

Mandantesquodtalem vobis eligatis in Epifcopum & Paftorem, Ann. D,
qui Sacrarum Literarum Cognitione ad id Munus aptus , Deo devo- 1554..

tus, nobis & Regno noftro Utilis & Fidelis, Ecclefrjeque noftrs > Mnr.
prasdiiSae neceftarius exiftat. Kej.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium , decimo tertio Die Martii,

Per Breve de Privato Sigillo.

itiil.

* XV
369.

De Amuitate Concejfa.

Ann. D. R Egina omnibus ad quos , &c. Salutem.
**- Sciatis quod Nos,de Gratia noftra, fpeciali, ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, tam in coniiderarione boni veri &
acceptabilis Servitii

,
per Dileaum noftrum Cuthbertum Mufgrave

antehac Praechariffimo Patri noftro Henrico OBavo Inclitas Memo-
riae in Guerris fuis in Partibus Borialibus, & Fratri noftro Ed-
'wardo Sexto in Bello Civili apud Le Nor-wiche, quam Nobis fadti

& impenfi,

Dedimus & conceflimus , ac per Prxfentes , pro Nobis Haere-
dibus & Succefforibus noftris, damus & concedimus eidem Cuth-
berto Mufgrave quandam Annuitatem five annualem Redditum
^adraginta Lthrarum legalis Monetae Angliae

,

riabendam gaudendam & annuatim percipiendam proediftam

Annuitatem five annualem Redditum ^adraginta Lihrarum pr^e-

fato Cuthherto Mu/grave & Affignatis luis , durante V^ita fua natu-

rali , de Exitibus Proficuis & Reventionibus noftris Higredum &
Succeflbrum noftrorum Comitatiis Eborum annuatim provenien-

tibus & crefcentibus , per Manus Generalis Receproris noltri &
Hxredum & Succeflbrum noftrorum ejufdem Comitatus pro tem-
pore exiftentis a Fefto Annunciationis beatse Marias Virginis ulti-

mo praeterito hucufque, & dehinc impoft«um, ad Quatuor An-
ni Terminos ; videlicet

,

* Ad Fefta Annunciationis beatJC Marije Virginis,

Nativitatis Sandli Johannis Baptiftae

,

SaniSi Michaelis Archangeli,
£t Natalis Domini

,

JEquis Portionibus, durante Vita ejufdem Cuthherti , abfque

Impedimento noftri aut HiTeredum vel Succeflbrum noftrorum

;

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Kegina S]^ud Wefi7»onafierium , o(Stavo Die Martii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro Servitio de Annmtate conceffa,

Ann. D. R Egina omnibus ad quos, &c. Salutera.

•ytfcA
' Sciatis quod Nos,

Pat I.
^^ Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu

M.R. p.
"ofti^is, ac in confideratione boni £: acceptabilis Servitii, per Di-

„ pj
^' ledum Subditum noftrum Rohertum Fofier, tam Prsechariffimo

Fratri noftro, Inclitae Memorix, Edwardo Sexto nuper Regi An-
glite

,
quam Nobis antehac impenfi

,

Dedimus & conceflimus , ac per Praelentes ,
pro Nobis Hsere-

dibus & SuccefToribusnoftris, damus & concedimus pra:fato Ro-
herto Fofier quandam Annuitatem iive annualem Rcdditum Figin-

ti Marcarum
,

Habendam & annuatim percipiendam dictam Annuitatem five

annualem Redditum Viginti Marcarum eidem Rohcrto Fofter &
Aflignatis fuis, a Fefto Sancli Michaelis Archangeli, quod erat in

Anno Domini millelimo quingentefimo quinquagefimo fecundo,
hucufque & dehinc impofterum durante Vita naturali difti Roher-
ti, de Redditibus Proficuis Exitibus & Reventionibus Honoris no-

firi de Cockermouth in Comitatu noftro Cumbrix, per iVlanusRe-
ceptoris noftri Hxredum & SucceiTorurn noftrorum ejufdem Ho-
noris noftri Haeredum & Succeflorum noftrorum pro tempore
exiftentis, vel Manus Firmariorum Tenentium five aliorum Oc-
cupatorum ibidem pro tempore exiftentium, ad duos Anni Ter-
minos; videlicet,

Ad Fefta Annunciationis beatse Marix Virginis & Sanfti Mi-
chaeHs Archangeli

,

.^quis Portionibus folvendam

;

Provifo femper quod fi dictus Robertus Foffer pofthac
, per Nos,

promotus fuerit ad aliquod Officium vel quicquid aliud clari annui
Valoris hujus Annuitatatis , tunc prxfentem Conceflionem no-
ftram vacuam fore volumus ac pro nichilo haberi ^

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium , odavo Die Mail.

Per Breve de Privato Sigilla.

* De Commiffione ad amovendum (^ deprivandum Epijcopos. * XV.
;70.D Egina Dei Gratia,&c. praediledis & fidelibus Confiliariis fuis, Ann. D.

*;^ Stephano Wint07tienfi Epifcopo Summo fuo Anglije Cancella- 1554..
rio, & Cutherto Du^whnenfi Epifcopo , necnon, Reverendis & di- Pat. i.

ledis fibi in Clirifto, Edmundo London. Epifcopo, Roherto Ajfa- M.R.p.
ven. Epifcopo, Georgio Cicefiren. Epijcopo, & Anthotiio La7tdaven. 7. ,-».3+.

Epifcopo, Salutem.

Quia, Omne Animi Vitium tanto confpeBius inje Crimen hahet,
quanto qtii peccat major hahetur , & quoniam certis & indubitatis

Teftimoniis , una cum Fadi notorietate & fama publica referente
luculenter intelleximus & manifefte comperimus , Rohertitm Ar-
chiepifcopum Ehorum, Rohertum Menevenfem, Johannem Cefiren-

fem & Vaulum Brifiolienfem Epifcopos, aut certe pro taiibus fe

gerentes, Dei & Animarum fuarum Salutis immemores, vaide
gravia & enormia dudiim commififle & perpetrafle Scclera atque
Peccata, & inter caetera, quod dolenter certe & magna cum a-

maritudine Animae noftrce proferimus, poft expreflam Profeffio-
nem Caftitatis exprefse rite & legittime emiflam , cum quibufdam
Mulieribus Nuptias de fadlo, ciim de jure non deberent, in Dei
Contemptum & Animarum fuarum Peccatum manifeftum , nec-
non in grave omnium Ordinum tam Clericorum quam Laicorum
Scandalum, denique caeterorum omnium Clnrifli Fideiium perni-
tiofiffimum Exemplum contraxifle, & cum illis tanquam cum U-
Xoribus cohabitafle